
    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15.08.2013 № 183 

 

 

 

О наделении организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и 

водоотведение, статусом гарантирующих организаций. 

 

 

  Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 г № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества 

услуг водоснабжения и водоотведения на территории муниципального 

образования рабочего поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.Наделить МКОУ МСКШИ, ФГУ «ЗСБХР МВД России», ООО «Аква-

терминал», МХ ООО «Коммунальный сервис» и ОАО «Славянка» 

осуществляющие холодное водоснабжение и эксплуатирующие 

водопроводные сети на территории р.п. Мошково, Мошковского района, 

статусом гарантирующих организаций. 

  2.Наделить ООО «Аква-терминал», МХ ООО «Коммунальный сервис» и 

МХ ООО «Теплосервис», осуществляющие водоотведение и 

эксплуатирующие канализационные сети на территории р.п. Мошково, 

Мошковского района, статусом гарантирующих организаций. 

  3.Установить зону деятельности гарантирующих организаций МКОУ 

МСКШИ, ФГУ «ЗСБХР МВД России», ООО «Аква-терминал», МХ ООО 

«Коммунальный сервис», ОАО «Славянка», МХ ООО «Теплосервис» в 

границах муниципального образования р.п. Мошково Мошковского района. 

  4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Мошковская новь» и размещению на официальном сайте 

администрации р.п. Мошково. 

 

 

 

Глава рабочего поселка Мошково                                          Н.С. Лебедев 


